ת"פ 61450-11-17 מדינת ישראל נ' אסרף(אסיר)
כבוד השופט - ס. הנשיא ניר מישורי לב טוב בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
שמעון יצחק אסרף (אסיר)

הנאשם

הכרעת דין

רקע :

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן:
"חוק העונשין").

כתב האישום מייחס לנאשם כי בתאריך 23/8/17 בשעה 10:00 או בסמוך לכך, עת היה הנאשם אסיר בתא 5 באגף
הבידוד בכלא גלבוע (להלן :"התא") נוכח הפסקת מתן טיפול נרקוטי, איים בפני הסוהרים ניר אשכנזי ומור קרמוסטא
(להלן :"הסוהרים") בפגיעה שלא כדין ברונן כהן סגן קמ"ן הכלא (להלן :"סגן הקמ"ן") באומרו :"רונן הזה אני אשחט

שימוש במקרה זה בהוראת סעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב - 1982 ולפיכך אין
מקום להרשעת הנאשם בביצוע עבירת החזקת סכין שלא למטרה כשרה.

טיעוני הצדדים :

טיעוני המאשימה :

המאשימה הגישה סיכומיה בכתב :

א. העד רונן כהן (להלן :"העד כהן") העיד כי הנאשם איים עליו שכן חשב שהוא נתן ההנחיה להפסקת
הטיפול, העד מסר עדות ביום 6/9/17, לדבריו לא רצה להיכנס לעימות עם הנאשם ועזב המקום, פגש
בו אחרי שסיים את המרפאה ואינו זוכר מפגש נוסף.

קביעות אלו הינן קביעות תיאורטיות מה, שעה שבית המשפט דחה גירסת הנאשם אשר מכחיש עצם האמירות
והבלתי מבוססת כפי גירסתו של הנאשם אינה מתיישבת אף עם טענת ההגנה המאוחרת כי ומכאן המאיימות

שהועלתה בסיכומי ב"כ הנאשם.

11. המאשימה עתרה להרשעתו של הנאשם במסגרת סעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב),
תשמ"ב - 1982.

המסגרת הנורמטיבית :

סעיף 184 לחסד"פ מעגן סמכות בית המשפט להרשיע בעבירה על פי עובדות שלא נטענו בכתב האישום :

"בית המשפט רשאי להרשיע נאשם בעבירה שאשמתו בה נתגלתה מן העובדות שהוכחו לפניו,
סבירה הזדמנות לנאשם שניתנה ובלבד האישום, בכתב נטענו לא אלה עובדות אם אף
הוכחו אילו עליו היה להטיל עונש חמור מזה שאפשר כך עליו בשל יוטל לא אולם להתגונן;

לפגיעה קודם בפניו ניצבו
וניכר מאופן ניהול פרשת התביעה וחקירת עדי ההגנה כי הההחלטה לעתור להרשעת חקירתו הנגדית

הנאשם בעבירה זו התגבשה אך בשלב הסיכומים וללא שהנאשם עומת עם האשמה זו.

סוף דבר

אני קובע כי הנאשם ביצע העבירה המיוחסת לו בכתב האישום וזאת מעבר לכל ספק סביר ולפיכך אני מרשיעו בדין.

ניתנה היום, ט"ו אייר תשע"ט, 20 מאי 2019, במעמד הצדדים